Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 

décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après : 

1) La parcelle 109, section 2, située au lieu-dit «Gaerten», d’une superficie de 7 ares 

15 ca appartenant aux époux Lerch Yvan, vendeurs pour la somme de cinquante-quatre mille 
euros (54 000,00 €) et la commission d’agence d’un montant de cinq mille quatre cent euros 
(5 400,00 €) en sus à Mr Krzis Alexandre et SOLOHUB Aurélie 6, rue Marie Louise à 
Cernay.  

2) La parcelle de 01 are 80 ca à détacher de la parcelle 108, section 2, située au lieu-dit 
«Gaerten», appartenant à Mme Lohier Sonia, vendeur pour la somme de trois mille euros (3